

No.7309 「肉類」を含まないお弁当

【NK-3】

食材名	原材料	添加物	特定原材料	特定原材料に準ずるもの
小松菜ポイル	小松菜	なし	なし	なし
コーンフライ	コーン、衣(パン粉、コーン粉末、小麦粉、植物性蛋白、澱粉)、乳等を主要原料とする食品、玉葱、小麦粉、植物油、バター、食塩、砂糖、香辛料	加工澱粉、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、着色料(ウコン、パプリカ色素)、シリコーン	小麦・乳成分	大豆
野菜かき揚げ天	野菜(玉葱、じゃが芋、人参、いんげん)、衣(小麦粉、澱粉、食塩)、天ぷら粉(小麦粉、澱粉、パンプキンパウダー、卵黄粉、食塩)、植物油	加工澱粉、膨張剤、調味料(アミノ酸)、着色料(クチナシ、カロチン)、シリコーン、ベーキングパウダー	小麦・卵	大豆
オクラ天ぷら	オクラ、衣(小麦粉、澱粉、パンプキンパウダー、卵黄粉、食塩)、植物油	ベーキングパウダー、着色料(カロチン)、シリコーン	小麦・卵	大豆
赤ピーマン天	赤ピーマン、天ぷら粉(小麦粉、澱粉、パンプキンパウダー、卵黄粉、食塩)、植物油	ベーキングパウダー、着色料(カロチン)、シリコーン	小麦・卵	大豆
カットコーン(蒸し)	スイートコーン	なし	なし	なし
焼魚銀鮭	銀鮭	なし	なし	さけ
白身魚フライ	タラ、小麦粉、小麦澱粉、食塩、ぶどう糖、酵母、パーム油、植物油	調味料(アミノ酸)、増粘剤(グァーガム)、シリコーン	小麦	大豆
ポテトフライ	じゃがいも、植物油、食塩、ぶどう糖	ピロリン酸Na、シリコーン	小麦	大豆
ブロッコリー蒸し	ブロッコリー	なし	なし	なし
金魚しょうゆ	アミノ酸液、食塩、脱脂加工大豆、小麦、砂糖、ぶどう糖	カラメル色素、甘味料(ステビア、甘草)、保存料(安息香酸Na、パラオキシ安息香酸)	小麦	大豆
さくら漬	大根、塩、醸造酢	酸味料、調味料(アミノ酸)、保存料(ソルビン酸K)、香料、甘味料(サッカリンNa)、着色料(赤106、赤102、黄4)、漂白剤(次亜硫酸Na)	なし	なし
一本押海苔巻	精白米、炊飯油、焼海苔	pH調整剤	なし	大豆
白飯	精白米、炊飯油	pH調整剤	なし	大豆
錦糸玉子	鶏卵、砂糖、食塩	加工澱粉、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸)、着色料(カロチン)	小麦・卵	大豆
オボロ(粉末卵白入)	魚肉、砂糖、発酵調味料、食塩、食酢、粉末卵白	着色料(紅麴)	卵	なし
梅にぎり(ゆかり)	精白米、炊飯油、赤しそ、食塩、ぶどう糖、砂糖、デキストリン、梅酢	酸味料、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤	なし	大豆

アレルギー表示対象項目	
特定原材料	小麦・卵・乳成分
特定原材料に準ずるもの	さけ・大豆